
N9 N9ZOB - Rathausplatz - St. Monika - Auwaldsee

Montag bis Donnerstag

Z O B ab
Technische Hochschule
Stadttheater
Rathausplatz
Brückenkopf
Saturn-Arena
Liegnitzer Straße
Breslauer Straße
Peisserstraße
Am Auwaldsee an

21.00
21.01
21.02
21.04
21.05
21.07
21.09
21.10
21.11
21.13

21.30
21.31
21.32
21.34
21.35
21.37
21.39
21.40
21.41
21.43

22.00
22.01
22.02
22.04
22.05
22.07
22.09
22.10
22.11
22.13

22.30
22.31
22.32
22.34
22.35
22.37
22.39
22.40
22.41
22.43

23.00
23.01
23.02
23.04
23.05
23.07
23.09
23.10
23.11
23.13

23.30
23.31
23.32
23.34
23.35
23.37
23.39
23.40
23.41
23.43

00.15
00.16
00.17
00.19
00.20
00.22
00.24
00.25
00.26
00.28

Freitag und Samstag

Z O B ab
Technische Hochschule
Stadttheater
Rathausplatz
Brückenkopf
Saturn-Arena
Liegnitzer Straße
Breslauer Straße
Peisserstraße
Am Auwaldsee an

21.00
21.01
21.02
21.04
21.05
21.07
21.09
21.10
21.11
21.13

21.30
21.31
21.32
21.34
21.35
21.37
21.39
21.40
21.41
21.43

22.00
22.01
22.02
22.04
22.05
22.07
22.09
22.10
22.11
22.13

22.30
22.31
22.32
22.34
22.35
22.37
22.39
22.40
22.41
22.43

23.00
23.01
23.02
23.04
23.05
23.07
23.09
23.10
23.11
23.13

23.30
23.31
23.32
23.34
23.35
23.37
23.39
23.40
23.41
23.43

00.15
00.16
00.17
00.19
00.20
00.22
00.24
00.25
00.26
00.28

01.15
01.16
01.17
01.19
01.20
01.22
01.24
01.25
01.26
01.28

02.15
02.16
02.17
02.19
02.20
02.22
02.24
02.25
02.26
02.28

03.15
03.16
03.17
03.19
03.20
03.22
03.24
03.25
03.26
03.28

Sonn- und Feiertag

Z O B ab
Technische Hochschule
Stadttheater
Rathausplatz
Brückenkopf
Saturn-Arena
Liegnitzer Straße
Breslauer Straße
Peisserstraße
Am Auwaldsee an

21.00
21.01
21.02
21.04
21.05
21.07
21.09
21.10
21.11
21.13

22.00
22.01
22.02
22.04
22.05
22.07
22.09
22.10
22.11
22.13

23.00
23.01
23.02
23.04
23.05
23.07
23.09
23.10
23.11
23.13

00.15
00.16
00.17
00.19
00.20
00.22
00.24
00.25
00.26
00.28

gültig ab 27. Februar 2023



N9 N9St. Monika - Rathausplatz - ZOB

Montag bis Donnerstag

Am Auwaldsee ab
Peisserstraße
Breslauer Straße
Liegnitzer Straße
Saturn-Arena
Brückenkopf
Rathausplatz
Stadttheater
Technische Hochschule
Z O B an

21.15
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.27

21.45
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.57

22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.27

22.45
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.57

23.15
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.27

23.45
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.57

Freitag und Samstag

Am Auwaldsee ab
Peisserstraße
Breslauer Straße
Liegnitzer Straße
Saturn-Arena
Brückenkopf
Rathausplatz
Stadttheater
Technische Hochschule
Z O B an

21.15
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.27

21.45
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.57

22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.27

22.45
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.57

23.15
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.27

23.45
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.57

00.30
00.32
00.33
00.34
00.35
00.36
00.37
00.38
00.39
00.42

01.30
01.32
01.33
01.34
01.35
01.36
01.37
01.38
01.39
01.42

02.30
02.32
02.33
02.34
02.35
02.36
02.37
02.38
02.39
02.42

Sonn- und Feiertag

Am Auwaldsee ab
Peisserstraße
Breslauer Straße
Liegnitzer Straße
Saturn-Arena
Brückenkopf
Rathausplatz
Stadttheater
Technische Hochschule
Z O B an

21.15
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.27

22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.27

23.15
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.27

gültig ab 27. Februar 2023


